DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 352

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2023.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, da
Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao
objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo Menor Preço Por Item, objetivando contratação de empresa
para aquisição de veículo utilitário carroceria aberta para atender a
secretaria municipal de agricultura no município de Palmeiras do
Tocantins - TO. A sessão será realizada através do Portal Licita
Palmeiras do Tocantins, pelo endereço eletrônico
www.licitapalmeirasto.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro
desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com
data de abertura agendada para 31 de Outubro de 2023 às 08:00.
O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde
funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00
horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo
endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo
endereço Portal Licita Palmeiras do Tocantins,
www.licitapalmeirasto.com.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 14 de agosto de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023.

 A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,
torna público para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, da
Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao
objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo Menor Preço Global, objetivando REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO DE BOCAS DE BUEIROS NA ZONA
RURAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. A sessão será
realizada através do Portal Licita Palmeiras do Tocantins, pelo
endereço eletrônico www.licitapalmeirasto.com.br, sendo conduzida
pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de
Apoio com data de abertura agendada para 27 de Setembro de

2023 às 08:00 horas. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de
Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da
Transparência do Município pelo endereço
www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal
Licita Palmeiras do Tocantins, www.licitapalmeirasto.com.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 27 de setembro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

através de seu Presidente, torna público para o conhecimento dos
interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei nº 8.666/1993 e
suas alterações posteriores da Lei Complementar nº 123/2006 e de
outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na
modalidade Tomada de Preço, do tipo Menor Preço Global,
objetivando CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA FISIOTERAPIA DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. A
sessão será realizada na Sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação, situada na: Rua Mariano Araújo Lima,
s/nº – Centro, Palmeiras do Tocantins - TO, sendo conduzida pela
Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal com
data de abertura agendada para 07 de novembro de 2023 às
08:00hrs. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das
08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do
Município pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br e
Email: palmeiraslicitacao@gmail.com.

Palmeiras do Tocantins – TO, 29 de setembro de 2023.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA
PRESIDENTE DA CPL

		2023-10-16T22:49:40-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130